
                                                                               

                         QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                           Shërbimi i administratës dhe personelit  

 
 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Infermier të Përgjithshëm 

sipas konkursit Nr.120 dt.11.01.2018. 

Nr Emri dhe Mbiemri Numri personal Pikë e tërsishme 

 

1 Agon Nreci 1241374226 146 

2 Meral Agushi 2170698927 139 

3 Arjetë Hasallari 1230366167 138 

4 Xhevide Arifi 1171727754 134 

5 Besarta Neziri-Kuleta 1234094994 128 

6 Ilirida Hyseni-Shylemaja 1232007717 128 

7 Eurora Hoti 1173714200 121 

8 Vahide Haziri 1015159398 116 

9 Florinda Neziri 1233572256 110 

10 Edona Rexhepi 1234388602 107 

11 Arjeta Vitija 1240925598 102 

12 Venera Hoxhaj 1231938873 101 

13 Jona Konjuhi 1241309548 99 

14 Ardita Vitija 1000663375 98 

15 Shqipe Aliu -Gashi 1170956725 96 

16 Driton Krasniqi 1011272548 92 

17 Erëza Krasniqi 1241123487 89 

18 Dorentina Krasniqi 1175280851 85 

19 Mirjeta Salihu 1232895230 81 

20 Fitore Tërnava 1013950047 80 

21 Maldina Ramadani 1240610406 80 

22 Blertë Cakaj 1235055003 77 

23 Berna Ibrahimi 1248797696 77 

24 Dardan Maliqi 1176076875 77 

25 Lulavere Krasniqi 1000480335 73 

26 Ganimete Neziri Kurteshi 1172791146 72 

27 Ihsane Hasolli 1014494908 72 

28 Arbena Dakaj 1011395062 69 

29 Ariana Sejdiu 1005359496 69 

30 Arlinda Bajgora 1230304226 65 

31 Mirvete Demolli-Mustafa 2015047367 63 



 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Ass.të Stomatologjisë sipas 

konkursit Nr.120 dt.11.01.2018. 

 

Nr Emri dhe Mbiemri Numri personal Pikë e tërsishme 

 

1 Ejup Luta 1176001620 159 

2 Erona Morina 1170038211 158 

3 Vedat Xhafa 1233186330 137 

4 Urim Mehmeti 1232191160 135 

5 Përparim Veliu 1240832832 133 

6 Goneta Rrahimaj 1233045981 124 

7 Elbasan Berisha 1174186932 119 

8 Marigonë Tahiri 1243873866 119 

9 Endrita Lutolli 1231200734 118 

10 Kastriot Krasniqi 1230321503 118 

11 Marlin Gjata 1231239665 114 

12 Agnesa Hasani 1240510991 111 

13 Edona Gashi 1176369864 110 

14 Nermin Jupolli 1233031000 109 

15 Mirlinda Makolli-Murturi 1173212301 108 

16 Mirjetë Shala 1233697628 107 

17 Shpresë Koliqi 1231928185 106 

18 Klodina Mustafa 1243883497 106 

19 Emine Berisha 1175107556 104 

20 Atdhe Zeneli 1230148038 104 

21 Blerim Kameri 1232264965 103 

22 Besjana Hashani 1232106928 103 

23 Arbnora Gara 1177685697 102 

24 Blerinë Muliqi 1241265648 102 

25 Egzona Jashari 1173983162 101 

26 Rexhije Syla-Beadini 1174365861 100 

27 Hyzri Murati 1232623221 99 

28 Diellza Fazliu 1234253111 94 

29 Blerta Morina 1234246778 93 

30 Qëndresa Doberdolani 1176294511 93 

31 Arbnora Leci 1241252074 92 

32 Meritë Sylejmani 1176292152 90 

33 Rinor Mahmuti 1171976355 89 

34 Diellza Krasniqi 1247908443 74 

35 Miron Vllasaliu 1174807805 71 

36 Labinot Beqiri 1171416899 65 



 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të Ankesave në 

Q.K.M.F-Prishtinë në  afat prej 8 ditësh që nga data e shpalljës së rezultateve. 

 


